MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

T1ienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 127883

Numero de orden de compra a modificar: 32727

Entidad compradora: Superintendencia de Notariado y Registro

Nombre del solicitante: Alba Lucia GOMEZ GOMEZ

Proveedor: LADOINSA LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S A S
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2020-03-26 19:58:10

CLampos a Actualizar

Campo Valor Actual | | Nuevo Valar

uentas asociadas

ld Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

33479 SERVICIOS CDP-24119 | CDP 24119
RESTADOS A LAS

MPRESAS Y

ERVICIOS DE

RODUCCION

U WM T

Nueva A-02-02-02-008-005- CDP-620 CDP 020
SERVICIOS DE
SOPORTE

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad . Precio Cuenta BN Total



ays02--R5 -

13.9

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo

Completo - 20

ays02--R5 -

13.0

Bienes de Aseo y

Cafeteria

ays02--R5 -

13.0

Jardineria - 1343

ays02--R5 -
Fumigacion -
12959, 74

ays02--R5 -
Recargo por

1.0

Trabajo nocturno,
extra, dominical y

festivo

ays02--R5 -
Recargo por

1.0

dotacion especial

ays02--R5 - AlU 1.0

ays02--R5 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Tipo

Nuevo

Nuevo

-ditado

Editado

No

Nuevo

Nuevo

Articulo

Reajuste
Salarial

Reajuste IPC -
Servicios

ays02--R5 -
AlU

ays02--R5 - IVA 1.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Cantidad Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
Unidad

26250300.00

9014133.03

13.43

299.19

0.00

0.00

30910951.36

Y472710.90

Precio

5085054 .00

1027622.53

31289937.31

9588851.75

CDP-24119

CDP-24119

CDP-24118

CDP-24119

CDP-24119

CDP-24119

CDP-24119

CDP-24119

Cuenta

CDP-620
CDP-620
CDP-24119

CDP-24119

381379050.00

117183729.39

174.59

Rlod

0.00

0.00

3U910951.36

947271090

‘Total

2085054 .00
1027622.53
31289937.31

9588851.75

En atencion a directrices de la Mesa de Servicio de la TVEC y de acuerdo al instructivo. se realiza y organiza la informacion, se
“AJUSTE IPC SERVICIOS por el periodo enero a marzo de 2020 lgbalmente S ¢

agregan los elementos REAJUSTE SALARIAL vy R
editan el AlU y el IVA y se
Direccion Administrativa y

e adiciona el valor del AlU y el IVA resultante de los reajustes Se precisa que, en atencion a solicitud de la
-inanciera de la SNR y del Supervisor de la Orden de Compra No 35727 de 2019, contenida en el oficio

GSA-025SNR2020IE001582, del 21 de enero de 2020, se modifica la Orden de Compra para incluir los ajustes del 6% del SMMLV

para los operarios y el IPC del 3,8% para los bienes de aseo y cafeteria .
de 2020 emanados de Colombia Compra

~ficiente

jardineria y fumigacion, segun comunicado del 14 de Enero



=

Firma ordenador del gasto

Nombre: \A/r//f/;;'s‘gf;;?;sp | ] Nombre: Olga Esther Mufioz

V', Documento: 35.328.505
1/

M/}/a‘;'r ' /f' ¢ d,ne?—/

Supivi sor AT
da  |Quuezzlp

Firma de proveedor

Documento:



